Российская Федерация
Муниципальное учреждение

«Администрация Семикаракорского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2009                                     г. Семикаракорск                                                 № 6
О внесении дополнений в постановление Главы Семикаракорского
городского поселения «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Семикаракорского городского поселения и их качественных характеристик» от 12.03.2009 № 4.

         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Приложение к постановлению от 12.03.2009 №4 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Семикаракорского городского поселения и их качественных характеристик», добавив в него пункт 3.1, 4-й абзац в пункт 4, 3-й абзац в пункт 5.1 согласно Приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы МУ «Администрация Семикаракорского городского поселения» В.С. Лубашева.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и регулирует отношения, возникшие с 1 января 2009г.
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                               А.Н. Черненко

Постановление вносит заместитель

Главы Семикаракорского

городского поселения

В.С. Лубашев
Приложение

к постановлению

от 27.05.2009 №6

Дополнения к перечню гарантированных услуг по погребению на территории Семикаракорского городского поселения и их качественных характеристик.

	3.1.
	Для умерших, указанных в статье 4 Областного Закона от 30.05.2005 № 303-ЗС. Доставка гроба автокатафалком в назначенное время похорон, вынос гроба с телом (останками) и перевозка гроба с телом (останками) умершего к месту погребения автокатафалком.
	Погрузить гроб в автокатафалк, доставить и выгрузить гроб в месте нахождения умершего в назначенное время похорон. Вынести гроб с телом (останками) умершего из помещения (морга), установить его в автокатафалк. Доставить гроб с телом (останками) умершего к месту погребения, выгрузить гроб с телом (останками) умершего из автокатафалка и поднести к месту захоронения.

	4.
	Погребение умершего- рытье  могилы и захоронение
	Размер 1,0 x 0,6 x 1,5

	5.1.
	-Табличка
	Табличка металлическая, пластиковая или деревянная, с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения и смерти. Размер   19 х 24 см.

Заведующий отделом

организационной, кадровой

и архивной работы                                                                                      Г.В. Юсина